[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2018                                                                                                       № 170
ст-ца Челбасская

О результатах работы по проведению инвентаризации
сведений об адресах на территории Челбасского сельского поселения                        Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Федеральным законом от 28 декабря 2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении   изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и анулирования адресов»,  постановлением администрации Челбасского сельского поселения 4 мая 2010 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям в Челбасском сельском поселении Каневского района», постановлением администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 октября 2015 года № 116 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов и аннулирование таких адресов», с учетом проведенной инвентаризации сведений об адресах, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести отсутствующие объекты недвижимого имущества в Федеральную информационную адресную систему (далее - ФИАС).
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района                                                                                    А.В. Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации

Челбасского сельского поселения

Каневского района
    от 29.11.2018 № 170
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта

	1
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Короткая улица, дом 1

	2
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Первомайская улица, дом 43

	3
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Карла Маркса улица, дом 23

	4
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Набережная улица, дом 80

	5
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Рязанская улица, дом 32

	6
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Гоголя улица, дом 57

	7
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Красноармейская улица, дом 57 А

	8
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Красноармейская улица, дом 15 А

	9
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Красная улица, дом 97

	10
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Октябрьская улица, дом 81

	11
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Ленина улица, дом 58

	12
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Шевченко улица, дом 8 А

	13
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Шевченко улица, дом 8 Б

	14
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Шевченко улица, дом 8 В

	15
	Дом
	Краснодарский край, Каневской муниципальный район, сельское поселение Челбасское, Челбасская станица, Рязанская улица, дом 27 А

Заместитель главы, начальник общего отдела
администрации Челбасского

сельского поселения                                                                             Ю.Н. Русый